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SiO bygger studentboliger i St. Olavsgate
23

SiOs hovedstyre har besluttet at eiendommen St. Olavs gate 23 skal bli
studentboliger. 

Eiendommen ble opprinnelig kjøpt med formål om å etablere et nytt
studenthus i sentrum av Oslo. Nå planlegger SiO bygging av
studentkollektiver med 93 leiligheter med 119 boenheter her.



– Behovet for flere studentboliger i Oslo er veldig stort, og vi er fornøyde
med at eiendommen fortsatt vil komme studentene til gode, sier Eilif
Tanberg, student og styreleder i SiO.

Etter at studenthusprosjektet ble avsluttet i 2024, har SiO vurdert ulike
muligheter for at eiendommen kan benyttes til studentformål. Beslutningen
om å etablere studentboliger i St. Olavs gate 23 imøtekommer et stort behov
for flere botilbud for studenter i Oslo.

Lyst og sentralt

Boligene vil få kort avstand til blant annet OsloMet og UiO, og blir et godt
alternativ for studenter som ønsker å bo i sentrum.

– De planlagte studentboligene vil få en sentral beliggenhet. De blir sosiale
og trivelige, med gode fellesarealer for beboerne. Dette tror vi blir et
populært sted å bo, sier Tanberg.

Planløsningen for boenhetene er tilpasset bygningens utforming. Prosjektet
omfatter 119 hybelenheter organisert som kollektiv. I første etasje blir det
fellesarealer for sosialt samvær, vaskeri og næringsareal. I de øvrige etasjene
vil det, i tillegg til boliger, være felles kjøkken, bad og sosiale soner. Det er
også planlagt et stort og lyst fellesområde i bakgården.

Kan stå ferdig i 2027

Det gjenstår flere steg før planene kan realiseres. Det må blant annet søkes
om omregulering og rammetillatelse fra Oslo kommune og om tilskudd til
studentboligene fra Husbanken.

- SiO ser frem til et godt samarbeid med relevante aktører. Hvis alt går som



planlagt, kan studentboligene stå klare til innflytting høsten 2027, sier
Tanberg.

Studentsamskipnaden SiO leverer tjenester til over 77 000 studenter ved 29
læresteder i Osloregionen. SiOs ambisjon er å gjøre Oslo til Norges mest
attraktive by å studere i, gjennom å bidra til by- og campusutvikling og et
attraktivt boligtilbud. SiO tilbyr ca 9000 studentboliger, helse-, rådgivning-
og foreningstjenester, barnehageplasser, serveringssteder og et bredt
treningstilbud gjennom SiO Athletica. SiO har 866 medarbeidere (432
årsverk) og en omsetning på om lag 1,4 milliarder kroner. www.sio.no.
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